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Mullsack

Inhalt 140 |, Aus 60 um starkem LDPE,

Hohe x Breite 1200 x 820 mm, In

schwarz

VE 200 Stock

Mullsack
optimal fur Restmull

MuUllsack

e fUr RestmuUll
e Inhalt 140 |

o Aus 60 um starkem LDPE

e Verstarkt durch stark verschweiRte Bodenfalte
e HOhe x Breite 1200 x 820 mm

e |Inschwarz

Technische Details
Entsorgungsmittel

Material

Anteil recyceltes Material
Inhalt

geeignet fur
(Produkt/Material)

Starke

Dazu passt auch ...

MuUllsack

LDPE
80 %
140 |

fOr Restmull

60 um

Verstérkung

Hohe
Breite
Farbe

Gewicht

stark verschwei3te
Bodenfalte

1200 mm
820 mm
schwarz

22 kg



141935

142447

224763

501182

501597

524713

527157

527226

= amp BWED

Warnschild, Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff, Hohe x Breite x Tiefe 600 x
275 x 270 mm

Schnellverband, wasserabweisend und elastisch, L&nge x Breite 7000 x 30 mm, blau

Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x StraBenbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur,
Arbeitsbreite 600 mm, Holz-Stiel, fUr alle Schmutzarten auf rauem Untfergrund

Waschbare Schmutzfangmatte, fir den Innen- und AuBenbereich geeignet, L&dnge x
Breite 1500 x 200 mm, Lauffld¢che aus Polyamid in grau

Nasswischwagen-Set, 2x17 | Eimer in rot/blau, Mopp-Halter, Mopp-Presse, 10 Mopps,
Stiel, Gestell aus Kunststoff, 4 Lenkrollen

Mullsacksténder, 1 Sackhalterung(en) fUr je 120 | SGcke, Hohe x Breite x Tiefe 980 x
500 x 530 mm, Gestell aus Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung, Deckel
aus Kunststoff in silber

Handfeger-Set, mit Rosshaarborsten, Schaufel Breite x Tiefe 230 x 220 mm,
Arbeitsbreite 200 mm, Holz-Stiel

Mulisacksténder, 1 Sackhalterung(en) fir je 120 | S&cke, Hohe x Durchmesser 880 x
520 mm, Gestell aus Polyethylen in schwarz, Deckel aus Polyethylen in schwarz,
Wandkonstruktion gelocht





